様式第２号（第８条関係）

審議会等会議録

会議の名称
令和４年度第４回加須市情報公開・個人情報保護運営審

議会

開催日時 令和５年３月３日（金曜日）

開催場所 加須市役所３階 庁議室

議長氏名 内田会長

出席委員
内田会長、尾髙副会長、小川委員、瀬〆委員、岡田委員、

平野委員、足立委員

欠席委員 山田委員、小沼委員、江田委員

会議次第

１ 開 会

２ 市長あいさつ

３ 会長あいさつ

４ 議 事

「加須市個人情報の保護に関する法律施行条例」の制定に

ついての報告

５ その他

６ 閉会

会議資料
の名称

資料１ 「加須市個人情報の保護に関する法律施行条例」の

制定についての報告

会議の公開又

は非公開の別
公開

非公開の理由 ―

傍聴者の数 ０人

説明者の
職・氏名

総務課長 細田周作

事務局職員

職・氏名

総務部 部長 髙橋敦男
総務課 課長 細田周作、主幹 中村謙三、

主査 小林正樹
会議録の
作成方法

☑ 要点記録
□ 全文記録

その他必要
な事項

	R04_04_uneisingikai_kaigiroku2
	R04_04_uneisingikai_kaigiroku3